
UCHWAŁA NR 620/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz 

1428) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku, w którego skład wchodzą: Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika, technikum 

im. M. Kopernika oraz Szkoła Branżowa I stopnia im. M. Kopernika, ogłoszony i przeprowadzony 

na podstawie uchwały 594/2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych, ul. Lipowa 

10, 05-190 Nasielsk. 

§ 2. W wyniku konkursu przeprowadzonego w dniu 24 kwietnia 2023 r. kandydatem na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku został wybrany Pan Łukasz 

Żychowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



UZASADNIENIE 

W dniu 24 kwietnia 2023 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Zawodowych w Nasielsku. W wyniku konkursu kandydatem na stanowisko został wybrany 

Pan Łukasz Żychowski. 

W dniu 08.05.2023 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym dworze Mazowieckim wpłynął 

wniosek o unieważnienie konkursu z powodu naruszenia tajności głosowania, Zarząd Powiatu 

po zapoznaniu się z wnioskiem, wyjaśnieniami przewodniczącego komisji konkursowej oraz 

dokumentacją postępowania konkursowego postanowił oddalić wniosek. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ 

prowadzący. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) kompetencje i zadania organu prowadzącego 

w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu. 


